PAGE

INDICAÇÃO N.º 2246/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar atividades, em parceria com os Conselhos Municipais específicos, a Semana da Acessibilidade e Mobilidade Urbana (21 e 22 de setembro), a Semana do idoso (1 de outubro), a Semana da Pessoa com Deficiência (3 de dezembro), todas as semanas instituídas por Lei.
Justificativa:

Esse vereador, por ser autor das referidas leis e a pedido de munícipes, faz a presente indicação.
Valinhos, 04 de setembro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB